

**Copenhagen Seafood A/S**  
**CVR-nr. 29535191**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2014

**Dirigent**

---

Navn: Stefan Vendelbo Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.09.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Copenhagen Seafood A/S  
Kai Lindbergsgade 37  
7730 Hanstholm

CVR-nr.: 29535191

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

### **Bestyrelse**

Poul Kærgaard, formand  
Thomas Jørgensen  
Stefan Vendelbo Andersen

### **Direktion**

Stefan Vendelbo Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med fisk- og skaldyrsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 1.310 t.kr. mod 1.076 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør herefter 3.075 t.kr. mod 2.365 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.376.813</b>	<b>5.724</b>
Personaleomkostninger	1	(4.436.662)	(3.948)
Af- og nedskrivninger		<u>(287.515)</u>	<u>(282)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.652.636</b>	<b>1.494</b>
Andre finansielle indtægter		156.019	128
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.747)</u>	<u>(163)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.784.908</b>	<b>1.459</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(475.275)</u>	<u>(383)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.309.633</u></b>	<b><u>1.076</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.309.633	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>1.076</u>
		<b><u>1.309.633</u></b>	<b><u>1.076</u></b>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.218.922	2.404
Produktionsanlæg og maskiner		73.733	80
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.635	226
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.449.290</u>	<u>2.710</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.449.291</u>	<u>2.710</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		374.307	335
<b>Varebeholdninger</b>		<u>374.307</u>	<u>335</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.250.725	1.939
Udskudt skat		104.654	114
Andre tilgodehavender		32.081	17
Periodeafgrænsningsposter		4.068	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.391.528</u>	<u>2.070</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.662.973</u>	<u>1.453</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.428.808</u>	<u>3.858</u>
<b>Aktiver</b>		<u>7.878.099</u>	<u>6.568</u>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	600.000	600
Overført overskud eller underskud		1.165.499	1.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.309.633	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.075.132</u></b>	<b><u>2.365</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		484.634	516
Skyldig selskabsskat		422.962	389
Periodeafgrænsningsposter		189.682	200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.097.278</u></b>	<b><u>1.105</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	152.759	298
Bankgæld		3.505	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.624.581	2.211
Anden gæld		924.844	582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.705.689</u></b>	<b><u>3.098</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.802.967</u></b>	<b><u>4.203</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.878.099</u></b>	<b><u>6.568</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	1.765.499	0	2.365.499
Udbetalt ordinært udbytte	0	(600.000)	0	(600.000)
Årets resultat	0	0	1.309.633	1.309.633
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>1.165.499</b>	<b>1.309.633</b>	<b>3.075.132</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og løn	3.975.498	3.521	
Pensioner	367.960	328	
Andre omkostninger til social sikring	93.204	99	
	<u><b>4.436.662</b></u>	<u><b>3.948</b></u>	
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	465.962	417	
Ændring af udskudt skat	(7.783)	(34)	
Effekt af ændrede skattesatser	17.096	0	
	<u><b>475.275</b></u>	<u><b>383</b></u>	
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	3.230.681	627.122	941.010
Tilgange	0	30.000	151.748
Afgange	0	0	(205.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>3.230.681</b></u>	<u><b>657.122</b></u>	<u><b>887.758</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(826.641)	(547.131)	(715.450)
Årets afskrivninger	(185.118)	(36.258)	(88.451)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	72.778
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(1.011.759)</b></u>	<u><b>(583.389)</b></u>	<u><b>(731.123)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>2.218.922</b></u>	<u><b>73.733</b></u>	<u><b>156.635</b></u>

## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	600	1.000,00	600.000
	<b>600</b>		<b>600.000</b>

	<b>Forfald inden 12 måneder 2012/13 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2013/14 kr.</b>
<b>6. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	31	31.140	484.634	359.034
Skyldig selskabsskat	256	111.083	422.962	0
Periodeafgrænsningsposter	11	10.536	189.682	147.538
	<b>298</b>	<b>152.759</b>	<b>1.097.278</b>	<b>506.572</b>

	<b>2013/14 kr.</b>	<b>2012/13 t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>648.175</b>	<b>824.740</b>

## Noter

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme Kai Lindbergs Gade 37 nom. 630.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.209.666 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er deponeret skadesløsbrev nom. 300.000 kr. som virksomhedspant omfattende fordringer.

### 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jyrgen Invest ApS, Dragsbækvej 25, 7700 Thisted

PK Holding, Gærupør 5, 7752 Snedsted

Vendelbo Holding af 6 april 2006 ApS, Australiavænget 18, 7700 Thisted